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Kjell Hultman, en av initiativtagarna till skapandet av
Dataföreningen i Sverige har avlidit i sin nya hemstad
Härnösand i en ålder av 90 år.

Vi träffade Kjell vid millenniumskiftet då det skedde stora
förändringar i föreningen. Han hade sedan 60-talet varit djupt
engagerad och otroligt drivande inom den största kretsen inom
Dataföreningen, den i Stockholmsregionen. Han hade med sin
stora entusiasm och sitt driv tagit initiativ till att utveckla olika
konferenser och utbildningar anpassade till speciella
professioner. Under många år drev han konferenserna Bank &
Finans och IT-utmaningar med ett otroligt engagemang och vilja.
Arrangemangen var ledande på marknaden och det är många
inom IT-professionen som vuxit i sin yrkesroll genom att delta i
de olika evenemangen. Med sin professionalism och näsa för
affärer utvecklade han grunden för det utbildningsföretag som
fortfarande drivs inom Dataföreningen, DF kompetens.

Kjell lämnade aldrig någon oberörd. Många föreläsare minns
hans entusiasm som smittade av sig inför ett nytt arrangemang
som planerades. Många minns nog även hans envishet, som ofta
bidrog till att han fick precis rätt person att tacka ja till att stå på
podiet och tala om de mest intressanta frågorna vid rätt tidpunkt.
Många minns även hans starka förmåga att sälja, övertala och
entusiasmera till att medverka vid ett stort event.

Vi som jobbade nära Kjell var inte heller oberörda. Vi såg honom
som en självklar auktoritet och kände respekt för hans
professionella kunnande. Vi kände även av hans värme och vilja
att dela med sig till dem som delade hans åsikter och hans
passion för arbetet med att sätta IT ordentligt på agendan. Vi ser
honom som Dataföreningens ”pappa” och har under många år
också delat ut ett pris i hans namn, Kjell Hultman-stipendiet, till
någon som under året visat på stor kreativitet inom IT.

Vi kommer alla att sakna Kjell och sänder våra varmaste tankar
till hans familj i denna stund.
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